
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 20 р. Київ №    

 
 

Про внесення змін до наказу 

Мінмолодьспорту від 30.10.2023 № 6772 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), та доповідної записки  

директора департаменту олімпійського спорту Нельсона Гайріяна  

від 31.10.2023 № 823/4.3/23 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Внести до наказу Мінмолодьспорту від 30.10.2023 № 6772 “Про 

проведення навчально-тренувального збору зі скелелазіння (трудність, 

болдеринг, швидкість)” такі зміни: 

 

1) у пункті 3 цифри “09” та “17” замінити відповідно цифрами “07”  

та “19”; 

  

2) абзац перший пункту 5 доповнити словом  “, харчування.”. 

 

2.  Внести до складу учасників навчально-тренувального збору зі 

скелелазіння (трудність, болдеринг, швидкість), затвердженого наказом 

Мінмолодьспорту від 30.10.2023 № 6772 “Про проведення навчально-

тренувального збору зі скелелазіння (трудність, болдеринг, швидкість)”, таку 

зміну: позицію “За бюджетні кошти: проїзд, проживання, добові, медичне 

забезпечення” доповнити словом  “, харчування”. 

 

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 

олімпійського спорту. 

 
 

Заступник Міністра     Матвій БІДНИЙ 


